
UNe Universidad
Nacional
de Córdoba •', ...

- •• e .

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Segurtdad de los Trabajadores

._---_. __ .._.__ ._---_.- .._--

EXP-UNC: 10674/2009

VISTO:
Las actuaciones obrantes en el expediente de referencia y

CONSIDERANDO:
Que por resolución Decanal N° 821/09 se le otorgó EQUIVALENCIAS a

la Srta. FORNER, MARíA VIRGINIA, DNI 24775656, Matrícula 24775656.
Que restaba pronunciarse sobre el otorgamiento de la solicitud de

equivalencia efectuada para las materias del Profesorado en Psicología:
Módulo Sistema Educativo e Instituciones Escolares (Pedagogía y Política);
Módulo Curriculum y Enseñanza; y Didáctica Especial.

Que las profesoras a cargo de las asignaturas se expiden respecto de
las mismas.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1°: Otorgar equivalencia TOTAL a la Srta. FORNER, MARíA
VIRGINIA, DNI 24775656, Matrícula 24775656 en el "Módulo Curriculum y
Enseñanza" con una calificación de 9 (nueve) puntos.

Artículo 2°: Otorgar equivalencia PARCIAL en el "Módulo Sistema Educativo e
Instituciones Escolares (Pedagogía y Política)" y en la asignatura "Didáctica
Especial", debiendo rendir coloquio de las unidades que dispongan los
docentes a cargo según el programa vigente.

Artículo 3°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

Resolución N°: 2

www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba - Argentina

Tels.: 0351 4334064 - 4334104 - 4344084 Fax. 0351 4334119


